EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

a

INDICAÇÃO Nº 1º /2019

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência,

amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário, indicar ao Sr. Prefeito
Municipal, que construa piscinas para o lazer de nossa população nos

altos da cidade. Com o crescimento de nossa cidade, o clube Municipal

fica longe para os munícipes que muitas vezes não tem como se

locomover até o centro da cidade. Na verdade, o pedido correto seria

para a reconstrução da piscina, pois no primeiro mandato do senhor

Prefeito, a piscina existente no Diamante Negro foi enterrada. Certo de

contar com o acolhimento, fica este pegído registrado nesta casa de leis.

Sala das Ses ; 1h de setembro de 2019

Vagner Mígiteus Ferreira (PSD)

Vereador